
 

 

UCHWAŁA NR LX/480/2024 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu  

jej rozliczania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 443 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku – Prawo 

wodne (Dz. U. z 2023, poz. 1478 z późn. zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/223/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Wągrowieckiego spółkom wodnym, trybu postępowania 

w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 1798) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) spółkach wodnych – rozumie się przez to spółki, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 

20 lipca 2017 roku – Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 ze zm.);”. 

2. §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W przypadku ubiegania się o dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność gospodarczą 

udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu Rozporządzenia Komisji 

(UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L., Nr 2831 z 15.12.2023 r.).”. 

3. W §5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku, gdy dotacja stanowi pomoc de minimis wnioskodawca winien dołączyć do 

wniosku dodatkowo: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w trzech minionych latach, albo 

oświadczenia o pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie; 

2) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał 

w trzech minionych latach, albo oświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

3) inne niezbędne informacje, które przekazywane są na „Formularzu informacji przedstawianych  

przy ubieganiu się o pomoc de minimis”, stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40).”. 

4. W §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2581



„2. Dotacja stanowiąca pomoc de minimis może być przyznana w terminie do 30 czerwca  2031 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu 

(-) Małgorzata Osuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2581


		2024-03-07T12:33:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




